
Cubar-Night

25.03.2023

23.03.2023

Ort: Haltestelle: Ort: Haltestelle:

Tomerdingen Lindenstraße ab 19:35 Nellingen Festplatz ab 00:00 03:10 Zeitumstellung
Bermaringen Raiba 19:45 Scharenstetten Ortsmitte 00:05 03:15 NEUE
Temmenhausen Hauptstraße 19:50 Temmenhausen Hauptstraße 00:10 03:20 Zeit
Scharenstetten Ortsmitte 19:55 Tomerdingen Lindenstraße 00:15 03:25
Nellingen Festplatz an 20:00 Bermaringen Raiba an 00:25 03:35

Ort: Haltestelle: Ort: Haltestelle:

Suppingen Ortsmitte ab 20:45 Nellingen Festplatz ab 01:00 04:15 Zeitumstellung
Berghülen Rathaus 20:55 Merklingen Ortsmitte 01:05 04:20 NEUE
Machtolsheim Ortsmitte 21:05 Machtolsheim Ortsmitte 01:10 04:25 Zeit
Merklingen Ortsmitte 21:10 Berghülen Rathaus 01:15 04:30
Nellingen Festplatz an 21:15 Suppingen Ortsmitte an 01:25 04:40

Ort: Haltestelle: Ort: Haltestelle:

Altheim Lange Straße ab 20:20 Nellingen Festplatz ab 00:20 01:45 04:00 Zeitumstellung
Weidenstetten Ortsmitte 20:30 Oppingen Rathaus 00:25 01:50 04:05 NEUE
Ettlenschieß Hauptstraße 20:35 Reutti Ortsmitte 00:30 01:55 04:10 Zeit
Lonsee Rathaus 20:40 Urspring Lonseer Straße 00:35 03:00 04:15
Urspring Lonseer Straße 20:45 Lonsee Rathaus 00:40 03:05 04:20
Reutti Ortsmitte 20:50 Ettlenschieß Hauptstraße 00:45 03:10 04:25
Oppingen Rathaus 20:55 Weidenstetten Ortsmitte 00:50 03:15 04:30
Nellingen Festplatz an 21:00 Altheim Lange Straße an 01:00 03:25 04:40

Tour 4 + 5

Tour 3
Abfahrtszeiten:

Tour 2
Abfahrtszeiten:

Tour 1
Abfahrtszeiten:

Rückfahrt 1

Rückfahrt 3
Abfahrtszeiten:

Abfahrtszeiten:

Rückfahrt 2
Abfahrtszeiten:

1/2



Cubar-Night

25.03.2023

23.03.2023

Ort: Haltestelle: Ort: Haltestelle:

Reichenbach Rathaus ab 20:00 Nellingen Festplatz ab 00:10 01:15 03:50 Zeitumstellung
Deggingen Ave Maria 20:05 Türkheim Ortsmitte 00:18 01:23 03:58 NEUE
Bad Ditzenbach Unterführung 20:10 Aufhausen Ortsmitte 00:25 01:30 04:05 Zeit
Aufhausen Ortsmitte 20:20 Bad Ditzenbach Unterführung 00:30 01:35 04:10
Türkheim Ortsmitte 20:25 Deggingen Ave Maria 00:35 01:40 04:15
Nellingen Festplatz an 20:35 Reichenbach Rathaus an 00:40 01:45 04:20

Ort: Haltestelle: Ort: Haltestelle:

Gruibingen Rathaus ab 20:05 Nellingen Festplatz ab 00:30 03:00 04:10 Zeitumstellung
Mühlhausen Rathaus 20:10 Hohenstadt Kirche 00:45 03:15 04:25 NEUE
Gosbach Abzw. Drackenstein 20:15 Drackenstein Rathaus 00:50 03:20 04:30 Zeit
Drackenstein Rathaus 20:25 Gosbach Abzw. Drackenstein 01:00 03:30 04:40
Hohenstadt Kirche 20:30 Mühlhausen Kirche 01:05 03:35 04:45
Nellingen Festplatz an 20:45 Gruibingen Rathaus an 01:10 03:40 04:50

Tour 5
Abfahrtszeiten:

Tour 4
Abfahrtszeiten: Abfahrtszeiten:

Rückfahrt 5
Abfahrtszeiten:

Rückfahrt 4

2/2


